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Yttrande över revisionens granskning avseende kommunens mål och 
arbete för hållbar utveckling utifrån Agenda 2030 

Ärendebeskrivning
På revisorernas uppdrag har KPMG genomfört en granskning av kommunens mål och arbete 
för hållbar utveckling utifrån Agenda 2030. Kommunens revisorer har behandlat och antagit 
revisionsrapporten. Mot bakgrund av detta lämnar kommunens revisorer rapporten till 
samtliga nämnder för yttrande. I yttrandet ombeds nämnderna ange vilka åtgärder som ska 
vidtas med anledning av den genomförda granskningen. Svaret ska vara revisorerna 
tillhanda senast den 23 december.

Mot bakgrund av granskningen rekommenderas följande till samtliga nämnder:
 Att reglementen för berörda nämnder förtydligas med ansvar för arbetet med 

hållbarhet och Agenda 2030.
 Att säkerställa en tillräcklig kunskapsnivå inom verksamheterna.
 Att genomföra väsentlighetsanalyser och identifiera vilka mål och delmål i Agenda 

2030 som är relevanta för den egna verksamheten.
 Att inför arbetet med kommande nämndbudgetar, använda väsentlighetsanalyser för 

att identifiera och formulera mätbara indikatorer och nyckeltal kopplat till Agenda 
2030. Här är det viktigt att väga in den ambitionshöjning som Agenda 2030 innebär.

 Att undersöka möjligheterna till att inkludera könsuppdelad statistik i nyckeltal för 
vidare uppföljning och analys.

Beredning

Förvaltningen har tagit del av rekommendationerna och anger följande:
 Nämnden har i sina budgetdokument kopplat nämndens mål till mål i Agenda 2030 

där det är möjligt. Utöver detta pågår det i vissa av nämndens verksamheter riktade 
insatser med grund i hållbarhetsarbetet och Agenda 2030.

 Kultur- och utbildningsnämnden kommer fortsätta med att koppla nämndens mål till 
Agenda 2030. Vid framtagandet av kommande budgetdokument är ambitionen att 
öka kopplingen till Agenda 2030 och koppla relevanta nyckeltal till arbetet.

 Förvaltningen bedömer att informationsinsatser bör genomföras i verksamheterna 
under 2023 i syfte att sprida kunskap om på vilket sätt Agenda 2030 återspeglas i 
nämndens budget samt öka medvetenheten om hållbarhetsfrågor och Agenda 2030.

 Där det är möjligt kommer könsuppdelad statistik redovisas och analyseras avseende 
de nyckeltal som följs upp och redovisas i delårs- och årsbokslut.

Beslut
Kultur- och utbildningsnämnden antar förvaltningens yttrande som svar till revisorerna.

Expedieras till 
Kommunens revisorer
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